
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

F F

E E

D D

C C

B B

A A

11
2

11
3

11
3

11
4

11
4

11
5

11
5

11
5A

M
P

1 M
P

1 K
A

B
K

F
K

N

11
1

11
8B

12
0

13
0

13
5

11
2

13
5

13
6

13
6

14
0

11
5A

11
8B

11
1

11
7A

11
2

K
A

B
1 M

P

11
4

11
2

11
1

11
0

11
7A

1
K

A
B

K
NK
F

M
P

13
6

13
5

14
0

13
0

12
0

11
0

10
B

KABİN ÜZERİ BAĞLATILARI

KUYU DIŞ KAPI

MAKİNE DAİRESİ BAĞLANTILARI

PANO GERİALMA
EL KUMANDASI BAĞLANTILARI

KUMANDA KARTI EMNİYET
DEVRESİ BAĞLANTILARI

FAZ VE NÖTR BAĞLANTILARI

P19 P20 P21 P22 P31 P25 P24

P16P18 P17

P23 P32

BAĞLANTILARI
KUYU DİBİ BAĞLANTILARI

86
9K

86
9P50

1
50

0

P18

MACHINE ROOM CONNECTION TOP OF CAR CONNECTION
STOP DOOR

CONNECTIONS PIT CONNECTIONS

PHASE & NEUTRAL
MAINBOARD CONNEC.MAINTENANCE STATION

MAKİNE YANI

KUYU KAPAK KONTAĞI

OVERSPEED GOVERNOR SWITCH

ZORUNLU ÜST KESİCİ KONTAĞI

MOTOR COOLER FAN

KAPI-A-4

KAPI-A-3

KAPI-A-2

KAPI-A-1

KAPI-B-4

KAPI-B-3

KAPI-B-2

KAPI-B-1

11
5A

11
8B 11

1

11
7A 11

2
K

A
B 1

M
P

X1
MAKİNE DAİRESİNDEN

KUYU DİBİ KLEMENS KARTI
FROM MACHINE ROOM

PITTERMINALBOARD

M
P 1

K
A

B K
F

K
N 11
1

11
8B 12

0
13

0
13

5

11
2

MAKİNE DAİRESİNDEN
FLX - 1 FLX - 2

PE

KABİN ÜSTÜ KLEMENS KARTI

FROM MACHINE ROOM

TOP OF CAR TERMINAL BOARD

TOPRAK

HD BE

STOP

NORMAL

R
EV

İZ
YO

N

ACİL STOP BUTONU

AÇIKLAMA

500

869P
117A

112

869K

114

501
111

K
uy

. A
yd

. D
ar

. A
k.

 A
na

h.
 N
öt

rü

PANO EL KUMANDASI

EMNIYET DEV. BAŞLANGICI

TBX KLEMENS KARTI MAKİNE DAİRESİ EMNİYET DEVRELERİ VE BESLEMELER

DESCRIPTION TBX TERMINAL BOARD SAFETY CIRCUIT & LINE CONNECTIONS

Sh
af

t L
ig

ht
in

g 
R

em
ot

e 
C

on
tro

l S
w

itc
h

PANEL MAINTENANCE STATION

MACHINE ROOM
EMERGENCY STOP BUTTON

SHAFT COVER SWITCH

HIZ REGÜLATÖRÜ KONTAĞI

UPPER LIMIT SWITCH

MOTOR SOĞUTMA FANI

SAYFA/PAGE

TARİH/DATE

1

11/04/2022

PI001 

PI002 

CO0 

PI001 PI002 

PI001 PI002 

PI0?01 

PI0?02 
CO0? 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PIkab üz em01 PIkab üz em0111 PIkab üz em0112 PIkab üz em0118B PIkab üz em0120 PIkab üz em0130 PIkab üz em0135 PIkab üz em0KAB PIkab üz em0MP PIkab üz em0PE 

COkab üz em 

PIT?01 PIT?0111 PIT?0112 PIT?0115A PIT?0117A PIT?0118B PIT?0KAB PIT?0MP 

COT? 

PIT?01 

PIT?010B PIT?0110 PIT?0111 

PIT?0112 PIT?0113 

PIT?0114 

PIT?0115 PIT?0115A 

PIT?0117A 

PIT?0118B 

PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 PIT?0136 PIT?0140 PIT?0500 PIT?0501 PIT?0869K PIT?0869P 

PIT?0KAB 

PIT?0KF 

PIT?0MP 

PI0?02 

PIT?0111 

NL111 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0112 

NL112 

PI001 

PIT?0114 

NL114 

PI0?02 PIT?0117A 

NL117A 

PI0?01 

PIT?0500 

NL500 PI0?02 

PIT?0501 

NL501 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0869K 

NL869K 

PI0?01 

PIT?0869P 

NL869P 

PIT?0110 

PI0?01 

PI0?02 

PI002 
PIT?0115A PIT?0115 PIT?0114 PIT?0136 

PI0?02 

PIT?0115 PIT?0114 PIT?0113 PIT?0135 PIT?0140 

PI001 

PIT?01 PIT?0113 

PI002 

PIT?0112 PIT?0MP 

PIkab üz em01 

PIT?01 

PIkab üz em0111 

PIT?0111 

PIkab üz em0112 

PIT?0112 

PIkab üz em0118B 

PIT?0118B 

PIkab üz em0120 

PIT?0120 

PIkab üz em0130 

PIT?0130 

PIkab üz em0135 

PIT?0135 

PIkab üz em0KAB 

PIT?0KAB 

PIkab üz em0MP 

PIT?0MP PIT?01 

PIT?010B PIT?0110 

PIT?0111 PIT?0112 

PIT?0114 

PIT?0115A PIT?0117A PIT?0118B 

PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 PIT?0136 PIT?0140 

PIT?0KAB 

PIT?0KF 

PIT?0MP 

PIkab üz em0PE 



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

F F

E E

D D

C C

B B

A A

10
0

10
00

10
0010
0

S1
A

S1
B

A
LR

B

FLX-4

MAKİNE DAİRESİNDEN

86
9-

K

14
2

81
7

14
1

81
8

M
L1

M
L2

FLX-5 +1
2V

IN
TE

IN
TD

IN
TF

IN
TC

IN
TB

IN
TA

FLX-3

FROM MACHINE ROOM

KABİN ÜSTÜ KLEMENS KARTI
TOP OF CAR TERMINAL BOARD

D
EP

PT
C

RF
I

Y
N

G

PI
4

VA
T

10
0

10
0

P12

P1

MAK. DAİRESİ BAĞL.

10
0

10
00

10
00

10
0

S1
A

S1
B

A
LR

BP2

KABİN ÜZERİ BAĞLANTILARI

86
9-

K

14
2

81
7

14
1

81
8

M
L1

M
L2

P3

+1
2V

IN
TE

IN
TD

IN
TF

IN
TC

IN
TB

IN
TA

P4

10
0

PI
1

+1
2V

10
00

50
0

50
1

86
8

A
LR

BP5

KUYU DİBİ BAĞLANTILARI

D

F
G

2G
2BC

E

P8

031

02
12

032

A
B
C

P77 
SE

G
M

EN
T 

D
IS

PL
AY

P14

INTE
INTD

INTF

INTC
INTB
INTA

M
AK. D

AİR
ESİ BA

Ğ
L.

RF
I

PI
4

K
AT

TA PI
2

10
0010

0

X1

FLAT CABLE
FLAT KABLO

X2

FLAT CABLE
FLAT KABLO

X3

FLAT CABLE
FLAT KABLO

HD BE
X1

HD BE
X2

HD BE
X3

X
01

P11

X
02

X
03

X
04

X
05

X
06

X
07

X
08

P12

X
09

X
10 X
11

X
12

X
13

X
14

X
15

X
16

51
00

10
00

P9
KAT ÇAĞRI BAĞLANTILARI

STOPS CALL CONNECTION

TOP OF CAR CONNECTIONS PIT CONNECTIONSMACH. ROOM CONNE.

M
AC

H
. R

O
O

M
 C

O
N

N
E.

10
0

PI
1

+1
2V

10
00 50
0

50
1

86
8

A
LR

B

X3

FROM MACHINE ROOM
MAKINE DAIRESINDEN

KUYU KLEMENS KARTI
PIT TERMINAL BOARD

HD BE

+24V 0V KABİN KATTA LEDİ
CAR LEVELLED LED

24V / 1W

PT
C

DEPREM SENSÖRÜ
EARTH QUAKE SENS.

YANGIN SENSÖRÜ
FIRE SENSOR

MOTOR PTC

MOTOR FREN ANAHTARI - 1
MOTOR BRAKE SWITCH - 1

MOTOR FREN ANAHTARI - 2
MOTOR BRAKE SWITCH - 2

VATMAN ANAHTARI
FIREMAN SWITCH

0V

KAT BUTONLARI İÇİN +24V
+24V FOR LOPS

AÇIKLAMA TBX KLEMENS KARTI MAKİNE DAİRESİ SİNYAL BAĞLANTILARI

DESCRIPTION TBX TERMINAL BOARD MACHINE ROOM SIGNAL CONNECTIONS

SAYFA/PAGE

TARİH/DATE

2

11/04/2022

YUK. OK / UP ARROW
AŞ. OK / DOWN ARROW
SER.DIŞ. / OUT OF SERVICE
MEŞGUL / BUSY

PI001 

PI002 

CO0 

PI001 PI002 

PI0?01 

PI0?02 
CO0? 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?01 PIT?0112 PIT?0DEP PIT?0KAB PIT?0MP PIT?0PTC PIT?0SHG PIT?0YNG 

COT? 

PIT?01 

PIT?0111 

PIT?0112 

PIT?0113 

PIT?0118B 

PIT?0120 

PIT?0130 

PIT?0135 

PIT?0DEP 

PIT?0KAB 

PIT?0MP 

PIT?0PTC 

PIT?0SHG 

PIT?0YNG 

PIT?01 PIT?0112 PIT?0DEP PIT?0KAB PIT?0PTC PIT?0SHG PIT?0YNG 

PI002 

PIT?01 PIT?0PTC PIT?0YNG 

PI001 

PI0?01 

PIT?01 

PI0?02 

PIT?0112 PIT?0SHG PIT?0YNG PIT?0DEP PIT?0KAB 

PI001 

PIT?01 

PI002 

PIT?0PTC 

PIT?01 

PIT?0111 

PIT?0112 

PIT?0113 

PIT?0118B 

PIT?0120 

PIT?0130 

PIT?0135 

PIT?0DEP PIT?0KAB PIT?0MP PIT?0PTC PIT?0SHG PIT?0YNG 



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

F F

E E

D D

C C

B B

A A

HD BE SERI

STOP

NORMAL

R
EV

İZ
YO

N

500

119

119A

112

869K
100

501

111

PANO EL KUMANDASI
PANEL MAINTENANCE STATION

10
0

10
0

10
00

10
00

+1
2V

A
LR

B
S1

B
S1

A

50
0

50
1

81
7

14
2

14
1

86
9-

K

M
L181

8

M
L2

10
00

10
0010

0
10

0

S1
B

S1
A

A
LR

B

+1
2V 12

0
11

8B11
2

11
1

13
5

13
0

K
A

B1
M

PPE K
NK
F

119A
119
112
111

100
869K
501
500

+12V
ALRB

14
1

10
0

14
2

81
7

81
8

M
L1

10
0

M
L2

10
0

10
0

10
0

10
00

10
00

IN
T-

F

IN
T-

D
IN

T-
C

IN
T-

B
IN

T-
A

IN
T-

E

11
8B

11
9

11
9A

PE 11
9B

11
9B

PE 12
0

12
0

PE 13
0

13
0

PE 13
5

M
P

PE 1 K
F

PE K
N

KAB
MP

PE
MP

1

IN
T-

F

IN
T-

D
IN

T-
C

IN
T-

B
IN

T-
A

IN
T-

E

TRAVELLING CABLE
FLEXIBLE KABLOSU

TO HD BE SERIAL BOARD
HD BE SERİ

M
AIN

TEN
AN

C
E STATIO

N
R

EVİZYO
N

 EL KU
M

AN
D

ASI

COUNTER SERSORS CONNECTIONS
SAYICI BAĞLANTILARI VE YEDEKLER

SAFETY CIRCUIT FOR TOP OF CAR
KABİN ÜSTÜ EMNİYET DEVRELERİ

TBX KLEMENS KARTI KABİN ÜSTÜ BAĞLANTILARI

TBX TERMINAL BOARD CONNECTION TOP OF CAR

SAYFA/PAGE

TARİH/DATE

3

11/04/2022

KU
YU

 A
YD

IN
LA

TM
A 

BU
TO

N
U

SH
AF

T 
LI

G
H

TI
N

G
 B

U
TT

O
N

M
P

1K
A

B
K

F
K

N

11
1

11
8B

12
0

13
0

13
5

11
2

P25P24

10
0

10
00

10
00

10
0

S1
A

S1
B

A
LR

BP2

MAKİNE DAİRESİNDEN

86
9-

K

14
2

81
7

14
1

81
8

M
L1

M
L2

P3

+1
2V

IN
TE

IN
TD

IN
TF

IN
TC

IN
TB

IN
TA

P4
FROM MACHINE ROOM

MAKİNE DAİRESİ KLEMENS KARTI
MACHINE ROOM TERMİNAL BOARD

TOPRAK

KABIN ÜSTÜ STOP
EMERGENCY STOP TOP OF CAR

PARAŞÜT FREN KONTAĞI
PROGRESSIVE SAFETY GEAR SWITCH

GEVŞEK HALAT KONTAĞI
SLACK ROPE SWITCH

KAPI - A
KONTAĞI

DOOR-A
SWITCH

KAPI - B
KONTAĞI

DOOR-B
SWITCH

KA
PI

 T
O

PR
AK

 / 
D

O
O

R
 E

AR
TH

KA
PI

 F
AZ

 / 
D

O
O

R
 L

IN
E

KA
PI

 N
Ö

TR
 / 

D
O

O
R

 N
EU

TR
AL

PR
IZ

 F
AZ

/ P
LU

G
 P

H
AS

E

PR
IZ

 T
O

PR
AK

 / 
PL

U
G

 E
AR

TH
PR

IZ
 N
Ö

TR
 / 

PL
U

G
 N

EU
TR

AL

100

ALRB

PI001 

PI002 

CO0 

PI001 

PI002 

PI001 

PI002 

PI0?01 

PI0?02 

CO0? 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?01 PIT?0111 PIT?0112 PIT?0118B PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 PIT?0DEP PIT?0KAB PIT?0MP PIT?0PTC PIT?0SHG PIT?0YNG 
COT? 

PIT?01 PIT?02 PIT?0111 PIT?0112 PIT?0113 PIT?0114 PIT?0118B PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 

PIT?0500 

PIT?0501 

PIT?0869K 

PIT?0869P 

PIT?0MP 

PI0?01 

PIT?0869K 

PIT?0869P 

NL100 

PI0?01 

PIT?0500 
NL111 

PI0?02 

PIT?0501 
NL112 

PI0?02 
PIT?0869P 

NL119 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0869K 
NL119A 

PI0?02 

PIT?0500 
NL500 

PI0?02 
PIT?0501 

NL501 

PI0?02 

PIT?0869P 
NL869K 

PI0?02 

PIT?0869K 

NLALRB 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0130 

PI001 

PIT?0112 PIT?02 PIT?01 

PI0?02 

PIT?0135 PIT?0120 PIT?0118B PIT?0MP 

PI001 

PIT?0113 

PI002 

PIT?0111 PIT?0114 PIT?0112 

PIT?01 

PIT?0869K PIT?0135 PIT?0869P 

PIT?02 

PIT?0111 

PIT?0YNG 

PIT?0869K 

PIT?0112 

PIT?0869P 

PIT?0PTC 

PIT?0120 PIT?0118B 

PIT?0SHG 

PIT?0869K 

PIT?0120 

PIT?0869P PIT?0130 

PIT?0KAB 

PIT?0501 

PIT?0135 

PIT?0500 PIT?0500 

PIT?0DEP 

PIT?0501 

PIT?0YNG PIT?0KAB 

PIT?0869K 

PIT?0SHG PIT?0KAB PIT?0MP 

PIT?0869P 

PIT?0PTC PIT?0KAB 

PIT?0MP 

PIT?0500 

AÇIKLAMA

DESCRIPTION



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

F F

E E

D D

C C

B B

A A

STOP

NORMAL

R
EV

İZ
YO

N

500

112

868

+12V

501

ALRB

KUYU DİBİ EL KUMANDASI
PIT MAINTENANCE STATION

AÇIKLAMA TBX KLEMENS KARTI KUYU DİBİ BAĞLANTILARI

DESCRIPTION TBX TERMINAL BOARD PIT CONNECTIONS

SAYFA/PAGE

TARİH/DATE

4

11/04/2022

KU
YU

 A
YD

IN
LA

TM
A 

BU
TO

N
U

SH
AF

T 
LI

G
H

TI
N

G
 B

U
TT

O
N

PR
IZ

 F
AZ

/ P
LU

G
 P

H
AS

E

PR
IZ

 T
O

PR
AK

 / 
PL

U
G

 E
AR

TH
PR

IZ
 N
Ö

TR
 / 

PL
U

G
 N

EU
TR

AL

100

ALRB

11
1

11
2

K
A

B 1

11
7A

11
8B

11
5A M

P PE PE

+1
2V 50

0
50

1
86

8

10
00 PI

1

10
0

A
LR

B

IN
T-

F

IN
T-

D
IN

T-
C

IN
T-

B
IN

T-
A

IN
T-

E

112
118
118A
118B

500
+12V
ALRB
1000

868
501

M
AIN

TEN
AN

C
E STATIO

N
R

EVİZYO
N

 EL KU
M

AN
D

ASI

111

100

M
P

K
A

B

M
P

PE111
6

11
5A

PE 11
6A

11
6

PE 11
7A

11
6A

PE 11
8

11
7A

PI1
100

SAFETY CIRCUIT
EMNİYET DEVRELERİ

FROM MACHINE ROOM
MAKİNE DAİRESİNDEN

ZORUNLU ALT KESİCİ
LOWER LIMIT SWITCH

KABİN TAMPON KONTAĞI
CAR BUFFER SWITCH

AĞIRLIK TAMPON KONTAĞI
CROSS WEIGHT BUFFER SWITCH

PIT OVERSPEED GOVERNOR SWITCH
KUYU DİBİ HIZ REGÜLATÖRÜ KONTAĞI

KUYU DİBİ RESET
PIT RESET

TOPRAK

11
1

11
2

K
A

B
111

7A
11

8B

11
5A

M
P

+1
2V

50
0

50
1

86
8

10
00

PI
1

10
0

A
LR

B

IN
T-

F

IN
T-

D
IN

T-
C

IN
T-

B
IN

T-
A

IN
T-

E

FROM MACHINE ROOM
MAKİNE DAİRESİNDEN

MAKİNE DAİRESİ PANO KLEMENS KARTI
MACHINE ROOM TERMINAL BOARD

111

118
118A
118B

100

PI0?01 

PI0?02 
CO0? 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0111 PIT?0112 PIT?0118B PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 PIT?0500 PIT?0501 PIT?0869K PIT?0869P 
COT? 

PIT?01 PIT?02 

PIT?0111 PIT?0112 PIT?0118B PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 

PIT?0500 

PIT?0501 

PIT?0869K 

PIT?0869P 

PIT?0MP 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0501 

PIT?0869P 

NL100 

NL012V 

PI0?02 

PIT?0869K 
NL111 

PI0?01 

PIT?0869K 
NL112 

PI0?02 

PIT?0869P 
NL118 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?0501 
NL118A 

PI0?01 

PIT?0500 
NL118B 

PI0?01 

PIT?0869K 
NL500 

PI0?02 

PIT?0869P 
NL501 

PI0?01 

PIT?0869K 
NL868 

PI0?02 

PIT?0501 

NLALRB 

PI0?01 

PI0?02 

PIT?01 PIT?0MP 

PI0?02 

PIT?02 PIT?01 PIT?01 PIT?02 

PIT?0111 PIT?0112 PIT?0118B PIT?0120 PIT?0130 PIT?0135 PIT?0500 PIT?0501 PIT?0869K PIT?0869P 

PIT?0MP 

PIT?01 PIT?0MP 


	Schematic Prints("All Documents",Logical)
	kustu.SchDoc
	Components
	*
	*-1
	*-2

	*
	*-1
	*-2

	*
	*-1
	*-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-111
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-118B
	T?-120
	T?-130
	T?-135
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-MP
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-111
	T?-111
	T?-111
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-113
	T?-114
	T?-118B
	T?-118B
	T?-118B
	T?-120
	T?-120
	T?-120
	T?-130
	T?-130
	T?-130
	T?-135
	T?-135
	T?-135
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	Nets
	100
	Pins
	*?-1
	*?-1
	*?-1
	T?-869K
	T?-869P

	NetLabels
	100
	100


	111
	Pins
	*?-1
	T?-500

	NetLabels
	111


	112
	Pins
	*?-2
	T?-501

	NetLabels
	112


	119
	Pins
	*?-2
	T?-869P

	NetLabels
	119


	119A
	Pins
	*?-1
	*?-2
	T?-869K

	NetLabels
	119A


	500
	Pins
	*?-2
	T?-500

	NetLabels
	500


	501
	Pins
	*?-2
	T?-501

	NetLabels
	501


	869K
	Pins
	*?-2
	T?-869P

	NetLabels
	869K


	ALRB
	Pins
	*?-2
	T?-869K

	NetLabels
	ALRB


	Net*?_1
	Pins
	*?-1
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-1
	T?-130
	*-1
	*?-1
	T?-112
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	T?-2
	*?-1
	T?-2
	*?-1
	T?-1
	*?-1
	T?-2
	*?-1
	T?-2
	*?-1
	T?-1


	Net*?_2
	Pins
	*?-2
	T?-135
	*?-2
	T?-120
	*?-2
	T?-118B
	*?-2
	T?-MP
	*?-2
	T?-MP
	*?-2
	T?-MP
	*?-2
	T?-MP
	*?-2
	T?-MP
	*?-2
	T?-MP


	Net*_1
	Pins
	*-1
	*-1
	T?-113


	Net*_2
	Pins
	*-2
	T?-111
	*-2
	T?-114
	*-2
	T?-112


	NetT?_1
	Pins
	T?-1
	T?-869K
	T?-1
	T?-869K
	T?-1
	T?-135
	T?-1
	T?-869P
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1


	NetT?_2
	Pins
	T?-2
	T?-2
	T?-2


	NetT?_111
	Pins
	T?-111
	T?-YNG
	T?-111
	T?-869K
	T?-111


	NetT?_112
	Pins
	T?-112
	T?-869P
	T?-112
	T?-869P
	T?-112
	T?-PTC
	T?-112
	T?-120
	T?-112
	T?-869P
	T?-112


	NetT?_118B
	Pins
	T?-118B
	T?-SHG
	T?-118B
	T?-869K
	T?-118B


	NetT?_120
	Pins
	T?-120
	T?-869P
	T?-120


	NetT?_130
	Pins
	T?-130
	T?-KAB
	T?-130
	T?-501
	T?-130


	NetT?_135
	Pins
	T?-135
	T?-500
	T?-135


	NetT?_500
	Pins
	T?-500
	T?-DEP
	T?-500
	T?-DEP
	T?-500
	T?-DEP
	T?-500
	T?-500
	T?-500


	NetT?_501
	Pins
	T?-501
	T?-YNG
	T?-501
	T?-YNG
	T?-501
	T?-KAB
	T?-501
	T?-501
	T?-501


	NetT?_869K
	Pins
	T?-869K
	T?-SHG
	T?-869K
	T?-KAB
	T?-869K
	T?-SHG
	T?-869K
	T?-KAB
	T?-869K
	T?-KAB
	T?-869K
	T?-MP
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K


	NetT?_869P
	Pins
	T?-869P
	T?-PTC
	T?-869P
	T?-PTC
	T?-869P
	T?-KAB
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P


	NetT?_MP
	Pins
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	TOPRAK
	Pins
	T?-500




	Sheet2 - Kopya.SchDoc
	Components
	*
	*-1
	*-2

	*
	*-1
	*-2

	*
	*-1
	*-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	kab üz em
	kab üz em-1
	kab üz em-111
	kab üz em-112
	kab üz em-118B
	kab üz em-120
	kab üz em-130
	kab üz em-135
	kab üz em-KAB
	kab üz em-KAB
	kab üz em-KAB
	kab üz em-MP
	kab üz em-PE

	T?
	T?-1
	T?-111
	T?-112
	T?-115A
	T?-117A
	T?-118B
	T?-KAB
	T?-MP

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-10B
	T?-110
	T?-110
	T?-111
	T?-111
	T?-111
	T?-111
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-113
	T?-113
	T?-114
	T?-114
	T?-114
	T?-114
	T?-115
	T?-115
	T?-115A
	T?-115A
	T?-117A
	T?-117A
	T?-117A
	T?-118B
	T?-118B
	T?-120
	T?-120
	T?-130
	T?-130
	T?-135
	T?-135
	T?-135
	T?-136
	T?-136
	T?-136
	T?-140
	T?-140
	T?-500
	T?-501
	T?-869K
	T?-869P
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KF
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	Nets
	111
	Pins
	*?-2
	T?-111

	NetLabels
	111


	112
	Pins
	*?-1
	*?-2
	T?-112

	NetLabels
	112


	114
	Pins
	*-1
	T?-114

	NetLabels
	114


	117A
	Pins
	*?-2
	T?-117A

	NetLabels
	117A


	500
	Pins
	*?-1
	T?-500

	NetLabels
	500


	501
	Pins
	*?-2
	T?-501

	NetLabels
	501


	869K
	Pins
	*?-1
	*?-2
	T?-869K

	NetLabels
	869K


	869P
	Pins
	*?-1
	T?-869P

	NetLabels
	869P


	EMNIYET DEV. BAŞLANGICI
	Pins
	T?-110


	Net*?_1
	Pins
	*?-1
	*?-2
	*?-2
	*?-1
	*?-1
	*?-2
	*-2
	*?-1
	*?-1
	T?-115A
	*?-1
	T?-115
	*?-1
	T?-114
	*?-1
	T?-136
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	T?-136
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-2


	Net*?_2
	Pins
	*?-2
	T?-115
	*?-2
	T?-114
	*?-2
	T?-113
	*?-2
	T?-135
	*?-2
	T?-140


	Net*_1
	Pins
	*-1
	T?-1
	*-1
	T?-113


	Net*_2
	Pins
	*-2
	T?-112
	*-2
	T?-MP


	Netkab üz em_1
	Pins
	kab üz em-1
	T?-1


	Netkab üz em_111
	Pins
	kab üz em-111
	T?-111


	Netkab üz em_112
	Pins
	kab üz em-112
	T?-112


	Netkab üz em_118B
	Pins
	kab üz em-118B
	T?-118B


	Netkab üz em_120
	Pins
	kab üz em-120
	T?-120


	Netkab üz em_130
	Pins
	kab üz em-130
	T?-130


	Netkab üz em_135
	Pins
	kab üz em-135
	T?-135


	Netkab üz em_KAB
	Pins
	kab üz em-KAB
	T?-KAB
	kab üz em-KAB
	T?-KAB
	kab üz em-KAB
	T?-KAB


	Netkab üz em_MP
	Pins
	kab üz em-MP
	T?-MP


	NetT?_1
	Pins
	T?-1
	T?-1


	NetT?_10B
	Pins
	T?-10B


	NetT?_110
	Pins
	T?-110


	NetT?_111
	Pins
	T?-111
	T?-111
	T?-111


	NetT?_112
	Pins
	T?-112
	T?-112
	T?-112


	NetT?_114
	Pins
	T?-114


	NetT?_115A
	Pins
	T?-115A
	T?-115A


	NetT?_117A
	Pins
	T?-117A
	T?-117A
	T?-117A


	NetT?_118B
	Pins
	T?-118B
	T?-118B


	NetT?_120
	Pins
	T?-120


	NetT?_130
	Pins
	T?-130


	NetT?_135
	Pins
	T?-135


	NetT?_136
	Pins
	T?-136


	NetT?_140
	Pins
	T?-140


	NetT?_KAB
	Pins
	T?-KAB
	T?-KAB


	NetT?_KF
	Pins
	T?-KF


	NetT?_MP
	Pins
	T?-MP
	T?-MP


	TOPRAK
	Pins
	kab üz em-PE




	Sheet2 - Kopya - Kopya (2).SchDoc
	Components
	*
	*-1
	*-2

	*
	*-1
	*-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	T?
	T?-1
	T?-112
	T?-DEP
	T?-KAB
	T?-MP
	T?-PTC
	T?-SHG
	T?-YNG

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-111
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-113
	T?-118B
	T?-120
	T?-130
	T?-135
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG


	Nets
	0V
	Pins
	*-2
	T?-1
	T?-PTC


	+24V
	Pins
	T?-YNG


	Net*?_1
	Pins
	*-1
	*?-1
	*?-1
	*?-1
	*?-1
	*?-1
	T?-1


	Net*?_2
	Pins
	*?-2
	T?-112
	*?-2
	T?-SHG
	*?-2
	T?-YNG
	*?-2
	T?-DEP
	*?-2
	T?-KAB


	Net*_1
	Pins
	*-1
	T?-1


	Net*_2
	Pins
	*-2
	T?-PTC


	NetT?_1
	Pins
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1


	NetT?_111
	Pins
	T?-111


	NetT?_112
	Pins
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112
	T?-112


	NetT?_113
	Pins
	T?-113


	NetT?_118B
	Pins
	T?-118B


	NetT?_120
	Pins
	T?-120


	NetT?_130
	Pins
	T?-130


	NetT?_135
	Pins
	T?-135


	NetT?_DEP
	Pins
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP
	T?-DEP


	NetT?_KAB
	Pins
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB
	T?-KAB


	NetT?_MP
	Pins
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	NetT?_PTC
	Pins
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC
	T?-PTC


	NetT?_SHG
	Pins
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG
	T?-SHG


	NetT?_YNG
	Pins
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG
	T?-YNG




	kuyudibi.SchDoc
	Components
	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	*?
	*?-1
	*?-2

	T?
	T?-111
	T?-112
	T?-118B
	T?-120
	T?-130
	T?-135
	T?-500
	T?-500
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P

	T?
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-1
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-2
	T?-111
	T?-112
	T?-118B
	T?-120
	T?-130
	T?-135
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	Nets
	100
	Pins
	*?-1
	*?-2
	*?-2
	T?-501
	T?-869P

	NetLabels
	100
	100
	100


	111
	Pins
	*?-2
	T?-869K

	NetLabels
	111


	112
	Pins
	*?-1
	T?-869K

	NetLabels
	112


	118
	Pins
	*?-2
	T?-869P

	NetLabels
	118


	118A
	Pins
	*?-1
	*?-2
	*?-2
	T?-501

	NetLabels
	118A


	118B
	Pins
	*?-1
	*?-1
	T?-500

	NetLabels
	118B


	500
	Pins
	*?-1
	T?-869K

	NetLabels
	500


	501
	Pins
	*?-2
	T?-869P

	NetLabels
	501


	868
	Pins
	*?-1
	T?-869K

	NetLabels
	868


	ALRB
	Pins
	*?-2
	T?-501

	NetLabels
	ALRB
	ALRB


	Net*?_1
	Pins
	*?-1
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	*?-2
	*?-1
	T?-1
	*?-1
	T?-1
	*?-1
	T?-1
	*?-1
	T?-MP
	*?-1
	T?-MP
	*?-1
	T?-MP


	Net*?_2
	Pins
	*?-2
	T?-2
	*?-2
	T?-2
	*?-2
	T?-2
	*?-2
	T?-1
	*?-2
	T?-1
	*?-2
	T?-1


	NetT?_1
	Pins
	T?-1


	NetT?_2
	Pins
	T?-2


	NetT?_111
	Pins
	T?-111
	T?-111


	NetT?_112
	Pins
	T?-112
	T?-112


	NetT?_118B
	Pins
	T?-118B
	T?-118B


	NetT?_120
	Pins
	T?-120
	T?-120


	NetT?_130
	Pins
	T?-130
	T?-130


	NetT?_135
	Pins
	T?-135
	T?-135


	NetT?_500
	Pins
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500
	T?-500


	NetT?_501
	Pins
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501
	T?-501


	NetT?_869K
	Pins
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K
	T?-869K


	NetT?_869P
	Pins
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P
	T?-869P


	NetT?_MP
	Pins
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP
	T?-MP


	TOPRAK
	Pins
	T?-1
	T?-MP






